No.

1 2 kg

納　品　書

株式会社　新ビジネスモデル 御中 納品No.

納品日

愛媛県○○市○○町○-○-○

123-4567

令和４年〇月〇日

株式会社　○○商事             印

〒123-4567

件名： 〇〇〇〇納入

下記のとおり、納品致します。

摘要 数量

TEL： 01-2345-6789

FAX： 01-2345-6789

担当： 〇〇　〇〇

支払条件： 月末締め翌月末払い

合計金額 ¥30,000 （税込）

単価

¥30,00015,000試作開発原材料（〇〇〇〇）

金額

消費税

¥30,000

¥0

小計

備考

¥30,000合計